
ZARZĄDZENIE NR 2340/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1891/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 października 2004 roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne
oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 31 Zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 1grudnia 2004 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W § 5 Zarządzenia Nr 1891/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października 2004 
roku w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego dodaje się ustęp 20 w 
brzmieniu:

„Nadzór nad Zespołami Ekonomiki Oświaty w zakresie wykonywanej przez nie obsługi 
finansowo – księgowej samorządowych żłobków.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 


